团  队  结  算  单 

客户单位 广州小漾体育培训有限公司 操作人 林绮玲 

团  号 HW20180514GBLG5D 人数： 23 

线 路 2018 年 05 月 14 日(蓝梦贝妮达岛)巴厘岛五天四晚（广州往返 GA 直飞） 

内    容 单位费用 人 数 小  计  费  用 

1 客人团款（含小费） ￥4080 23 ￥93840 

2 单房差 ￥1100 1 ￥1100 

合计 ￥94940 合计(大写) 人民币玖萬肆仟玖佰肆拾元整 

备

注 

1、总团款为 94940 元，已支付团款￥80784 元至我司，余款￥14156 元。 

2、余款需在回团后一个星期内支付，即 5月 25 日前支付。 

我公司人民币银行帐号： 

户名：康辉集团北京国际会议展览有限公司 
帐号： 110060744018010049796 
支行：交通银行北京团结湖支行